ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2019

KEPPIMDPRD 172.6 / 3 TAHUN 2019, 3 HLM.

PENETAPAN LOKASI PENYERAPAN ASPIRASI MASYARAKAT KEGIATAN RESES MASA
PERSIDANGAN II TAHUN SIDANG 2018-2019 ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN BATANG

Abstrak: -

Dasar hukum Keputusan Pimpinan DPRD ini adalah UU No. 9 Tahun 1965; UU No. 14 Tahun 2008; UU No. 17 Tahun 2014; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 21 Tahun 1988; PP No. 12 Tahun 2018; Kep Gub Jateng No. 170/63; Perda PP No. 6 Tahun 2017; Perda PP No. 9 Tahun 2017; Perda PP No. 10 Tahun 2018; Perbup Batang No. 50 Tahun 2018; PerDPRD No. 1 Tahun 201

-

Catatan:

 Keputusan Pimpinan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 27 Maret 2019 dan ditetapkan pada tanggal 27 Maret 2019

-